[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ АЧИНСКОГО РАЙОННОГО

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
7 ноября 2024 года                                                                                        № 24-П
О признании утратившим силу постановления
Председателя Ачинского районного Совета депутатов
от 18 ноября 2022 года № 20-П

«Об утверждении Положения о проведении аттестации

муниципальных служащих Ачинского районного Совета депутатов»

В целях урегулирования порядка проведения аттестации муниципальных служащих Ачинского районного Совета депутатов, в соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 24 апреля 2008 года № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», руководствуясь статьей 20.1 Устава Ачинского района Красноярского края  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Председателя Ачинского районного Совета депутатов от 18 ноября 2022 года № 20-П «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих Ачинского районного Совета депутатов».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Ачинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель  районного

Совета депутатов

                                                  С.А. Куронен